terça-feira, 31 de janeiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 016/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: IPM BRASIL INSTITUO DE PESQUISAS MUNICIPAIS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2016, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA REALIZAÇÃO DE PUBLICAÇÕES DE ATOS ADMINISTRATIVOS NOS
DIÁRIOS OFICIAIS DO ESTADO DA BAHIA E UNIÃO E EM JORNAIS DE
GRANDE CIRCULAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 90.000,00 (NOVENTA
MIL REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 02/01/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
– PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

171A7625CCC024E92F8786726AE13267

		2017-01-31T19:22:07-0300